multi ē eo remanebāt. **U**
Septē q^o familie d^o suo
 gnē ad eum ueientes di-
 stributo eis nemore suo
 ex^o plūmos ext^ount. Ibi
 q^o eo ip^opace q^oescere & mi-
 racula multa faciēte. tūc
 lato alibi p^oea. quā ap^d
 d^om m^oti sic mōstrat i
 m^osa uarietas fr^u iacēt
 i. **Q**uāda p^ognis de scō
 leonardo rediēs i aūma
 sū cā capt^{us} mag^om pec-
 cūaz solūe cogebatur. i
 at sc^om eo reclamante
 sc^os d^o cast^o appens ut
 illum soluet impabat
Qo scō tūo illō nō cu-
 rante. q^o d^o sopno sc^os
 p^ognū ext^oit & statim
 turris cū med^o p^ote cor-
 ruens plēs strauit. so-
 lo d^ono fractis euicib^{us}
 ad sū g^ofusioz resuato
In b^oramā d^o q^odam cap-
 tus & sc^om iuocatz. sc^os
 i med^o carce^o stans cor-
 am oib^{us} illū absolues
 imposita ei cathena ut
 ad ecc^om suā ferr^{et} p^o i
 med^o illor^{um} edux^{et}. **hemi.**
Huit **De s. leonardo.**
 Et al^o leonard^o impa-
 go cenomano hēmi-
 ta tante hūilit^{is} ut no-
 mē p^om^o refugies oib^{us}

placuit omnium infirmorum se
iniret. Cuius fama cum
se ubique diffunderet mul-
tis ad eum confluentibus a
rege lotario tunc est di-
lectus ut sibi et suis curata li-
bera ministraret. fuit is-
te erga miseros tanto
opassionis affectus quod a de-
o precibus impetravit ut
quicumque in carcere vel coe-
peditibus teneretur mox invo-
cato eius nomine solueretur.
Quis usque ad tempus sancti germani
patri episcopi inuenit obitu suo
diuina reuelatione cenom-
anensi episcopo oratio circa annum
domini quingentesimum. lxx.
Theobaldo rege franco-
rum ab eo sepultus apud corbi-
macum repositus. **De sancto quinc-
tino.**
Quincinus cuius
romanus genere nobilis
est sancto luciano ambianus
ueniens ubi et miraculis
plurimos coepedites arctio-
nato galliarum prefecto ius-
su maximiani in carcerem
est stratus non potest duris
sine flagellatus usque ad
defectum cedere in carcerem
est retrusus. Unde ab anglo
solutus in medio nubis ductus
curb ad se confluentibus
predicans in fide plurimos
confortauit. Ipsi quoque custo-

des clausum carcerem et va-
cuum repientes sunt con-
fisi. **Sanctus vero cophesus** in e-
culeo usque ad rupturam uena-
rum distulit huius quoque cru-
dis gressum ceruicis oleum pi-
ce et adipem fuerissimum tol-
ans calcem acetum sinapem
in os recipiens. cathenis li-
gatus maxiano est presentia-
tus ubi ita crudeli tormen-
tus quod duos clauos a capi-
te usque ad cruram et x. in-
ungues et carnem huius in-
fixos. tandem est decollatus an-
no domini. ccc. huius corporis in-
sema dimisit per annos. lxx.
a quadam domina nobili roma-
na. ix. annis ceca ab an-
glo moita ut ad castrum
neromandunum ueniens in qua-
ret in corruptum et redolens
sibi flumen euasit est uentus
Et dare uides corpus horum
ita sepeliuit. et facta sunt illa
ecce ad sua est gaudium reme-
auit. **De sancto crisogono.**
Quam sanctus crisogonus sanctus
anastasiam in carcerem
iustitiae ut inuita sua dic-
tum est ad dyoclecianum in aqua
legia ductus oblata sunt
ei et prefectura et consularis
gratia sui si deus sacrificaret
et spiritus ab eo omnibus qui luto
est decollatus et a sancto zelo p-